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Kollektion: Klassisk

Overdel: Ruskindsleder og Lycra®
Foring: Lugtstop, antilugt og antibakterial
Midtersal: Fresh’'n Flex

Takappe: Stal

Sal: Antifatigue AirTech + Tpu-Skin

Ydre karton: 10

Klassisk
Det rigtige og essentielle valg for dem, der gnsker en behagelig
arbejdsfodte;j.

Standarder
EN ISO 20345: 2011 S1P (SRC)

Features

- Anti-Statisk fodtej

- 200 joule resistent takappe

. Punkterings fri sél

. Stgdabsorbering i hael omréadet
- Kulbrinte resistente

- Livvidde herre

- Kvinders bredde

- Ortopeedisk skreeddersyet fodsvang, der overholder europeeiske
normer DGUV112-191
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Varekode: 6403400000

Test Hus

AN.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC)

Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Cert Nr: F-113-05019-22

Carton Dimensions/Weight

Item

B0451BEK36
B0451BEK37
B0451BEK38
B0451BEK39
B0451BEK40
B0451BEK41
B0451BEK42
B0451BEK43
B0451BEK44
B0451BEK45
B0451BEK46
B0451BEK47

Colour

Beige/Black
Beige/Black
Beige/Black
Beige/Black
Beige/Black

Beige/Black
Beige/Black
Beige/Black
Beige/Black
Beige/Black
Beige/Black
Beige/Black

(Notified Body No.: NB: 0465)

O

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
1.1900
1.3200
1.3400
1.3600
1.4100
1.4100
1.5600
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989

BaS
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EAN13

8032790804898
8032790804904
8032790804911
8032790802443
8032790802450
8032790802467
8032790802474
8032790802481
8032790802498
8032790802504
8032790802511
8032790802528

GTIN/DUN14
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