

B0451 -

Kollektion: Klassisk

Overdel: Ruskindslæder og Lycra®

Foring: Lugtstop, antilugt og antibakterial

Midtersål: Fresh'n Flex

Tåkappe: Stål

Sål: Antifatigue AirTech + Tpu-Skin

Ydre karton: 10

Klassisk

Det rigtige og essentielle valg for dem, der ønsker en behagelig arbejdsfodtøj.



Standarder

EN ISO 20345: 2011 S1P (SRC)

Features

- Anti-Statisk fodtøj
- 200 joule resistent tåkappe
- Punkterings fri sål
- Stødabsorbering i hæl området
- Kulbrinte resistente
- Livvidde herre
- Kvinders bredde
- Ortopædisk skræddersyet fodsvang, der overholder europæiske normer DGUV112-191

B0451 -

Varekode: 6403400000

Test Hus

A.N.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC) (Notified Body No.: NB: 0465)

Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Cert Nr: F-113-05019-22

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
B0451BEK36	Beige/Black	67.0	41.0	36.0	0.9990	0.0989	8032790804898	
B0451BEK37	Beige/Black	67.0	41.0	36.0	0.9990	0.0989	8032790804904	
B0451BEK38	Beige/Black	67.0	41.0	36.0	1.1900	0.0989	8032790804911	
B0451BEK39	Beige/Black	67.0	41.0	36.0	1.3200	0.0989	8032790802443	
B0451BEK40	Beige/Black	67.0	41.0	36.0	1.3400	0.0989	8032790802450	
B0451BEK41	Beige/Black	67.0	41.0	36.0	1.3600	0.0989	8032790802467	
B0451BEK42	Beige/Black	67.0	41.0	36.0	1.4100	0.0989	8032790802474	
B0451BEK43	Beige/Black	67.0	41.0	36.0	1.4100	0.0989	8032790802481	
B0451BEK44	Beige/Black	67.0	41.0	36.0	1.5600	0.0989	8032790802498	
B0451BEK45	Beige/Black	67.0	41.0	36.0	0.9990	0.0989	8032790802504	
B0451BEK46	Beige/Black	67.0	41.0	36.0	0.9990	0.0989	8032790802511	
B0451BEK47	Beige/Black	67.0	41.0	36.0	0.9990	0.0989	8032790802528	